
 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

SBĚR PAPÍRU 
Za měsíc listopad bylo vybráno 759 kg papíru, od začátku současného ročníku soutěže se jedná 

celkem o 5160 kg. Další svoz papíru a drobného elektroodpadu je naplánován na středu 3. ledna 
2024. 

 
 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  

OBCE LHOTA 
 Ve čtvrtek 14. prosince 2023 v 18 hod. se koná na sále obecního úřadu č. p. 63 zasedání 
Zastupitelstva obce Lhota. Program zasedání je uveřejněn na pevné i elektronické úřední desce. 
 

PROVOZNÍ DOBA OBECNÍHO ÚŘADU  

a KNIHOVNY  
Obecní úřad Lhota z důvodů čerpání dovolené a vánočních svátků od 18. prosince 2023 do 

1. ledna 2024 uzavřen. Pokladna bude naposledy  otevřena ve čtvrtek 14. prosince 2023, 
bezhotovostní styk nebude omezen.  
  

Knihovna Lhota bude v pátek 22. a 29. prosince pro své čtenáře otevřená. 

 

KOMUNIKACE, AUTA A ZIMNÍ ÚDRŽBA 
Obecní úřad Lhota žádá vlastníky motorových vozidel, aby parkovali svá vozidla při jedné 

straně komunikací, lépe aby svá auta odstavovali mimo komunikace na své vjezdy a do garáží. 
Taktéž aby neparkovali svá auta na chodnících, a to ani částečně. 

Svoz prosinec 2023
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 712 17 Mašlaň Jonáš a Anežka 87

2 Borovička Toník a Anička 471 18 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76

3 Prokešová Nela a Václav 465 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 63

4 Černý Václav, Veronika  a Anička 375 20 Zela Patrik a Nikolas 60

5 Gajdošík Dominik 361 21 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 59

6 Svoboda Michal 251 22 Matěj Václavíček 58

7 Baďurová Klárka 240 23 Vondra Adam, Jakub a David 55

8 Tomíček Šimon 240 24 Žůrek Radomil a Barbora 53

9 Šimarová Klaudie 236 25 Zdražil Zdeněk a Amálka 51

10 Olenočinová Klára a Bára 209 26 Vandík Max 41

11 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 178 27 Hlaváč Matýsek a Kubík 40

12 Kolodin Lukáš a Jůlie 162 28 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

13 Štěpaníková Anetka 144 29 Panák Patrik a Ema 30

14 Sehnálek Eliáš 137 30 Tunklovi Šimon a Jan 20

15 Rašková Sofie, Karolína a Adam 118 31 Kleiblová Vanesa a Tomáš 14

16 Stěničková Eliška a Patrik 106 32 Cihlářová Meda 13

CELKEM 5160



V tomto období je nutné zajišťovat zimní údržbu komunikací a nevhodné parkování osobních 
automobilů ztěžuje průjezdnost uliček i chodníků, omezuje pracovní a manipulační prostor, zvyšuje 
nebezpečí poškození odstavených vozidel a způsobuje nedostatečné odklizení sněhu. Zároveň 
brání hladkému průjezdu hasičské techniky a vozidlu, které zajišťuje vývoz komunálního odpadu. 

Obec Lhota žádá občany, aby v zimním období v případě hůře sjízdných  uliček (vyznačených 
čarou) sváželi popelnice na určená místa (označená kolečkem). Svozová firma nebude do těchto 
uliček zajíždět. Předchází tak případným škodám na majetku svém i majetku občanů. 

Děkujeme za pochopení a ohleduplnost k ostatním!!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

KONEC ROKU SE BLÍŽÍ 
       S blížícím se koncem roku přichází opět doba ohňostrojů, petard a jiné zábavné pyrotechniky. 
Pokusme se společně ponechat tento druh zábavy pouze na poslední den v roce a mysleme při ní 
na naše starší spoluobčany, malé děti a zvířata.  Dopřejeme tak klid nejen lidem, ale i zvířatům a 
jejich majitelům. 
 

ROZLOUČENÍ  

S ROKEM 2023 

 Konec roku 2023 se blíží mílovými kroky. Chtěli 
bychom Vás touto cestou pozvat v neděli 31.prosince 
2023 v 18,00 hod. k hasičárně ke společnému rozloučení 
se starým rokem. Připraven bude táborák, dobrý svařáček 
pro dospělé i čokoláda pro děti a nebude chybět ani 
ohňostroj. 
Pozn. S ohledem na ochranu přírody a předcházení vzniku 
odpadů.....hrníček na svařák sebou.  


